
 

 

                                                  

2020 年 12 月 29 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

<北都>ブライトワンカード 

ＡＴＭ時間外手数料キャッシュバックサービスの終了について 

 

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は、<北都>ブライトワンカードご利用特典の「ＡＴＭ時間

外手数料キャッシュバック」サービスを、2021 年 3 月 31 日(水)をもって終了させていただく

こととなりましたので、ご案内いたします。 

2021 年 4 月 1 日(木)以降のＡＴＭ時間外のご利用につきましては、キャッシュバック特典

対象外となりますので、ご留意くださいますようお願いいたします。 

なお、所定のカードご利用条件に応じた「年会費無料特典」およびショッピングや銀行の

お取引でポイントがたまる「ポイントサービス」は引き続きご利用いただけます。 

今後も一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記  

１．対象カード 

＜北都＞ブライトワン(クラシック) 

 

２．対象サービス  

対象カードでＡＴＭをご利用の場合の「当行ＡＴＭ時間外手数料」、「他行ＡＴＭ時間内手数  

料」のキャッシュバック(最大月 3 回まで) 

 

３．終了日  

 2021 年 3 月 31 日(水)ご利用分をもって、キャッシュバック特典を終了させていただきます。 

 ※2021 年 4 月 1 日(木)以降のご利用分は、キャッシュバック特典対象外となります。  

ＡＴＭご利用日  ＡＴＭ時間外手数料キャッシュバック  

2021 年 3 月 31 日 (水 )まで 
2021 年 4 月 15 日 (木 )に 

ご指定口座へキャッシュバックいたします。 

2021 年 4 月 1 日(木)以降 キャッシュバック特典対象外となります。 

以 上 

 
《本件に関する問い合わせ先》  

営業推進部 ライフプランアドバイス室（担当：藤原） 
 TEL：018-837-1946 

 

 


